—1—

十街彝族乡人大主席团文件

十人发〔2022〕1 号

━━━━━━━━━━━━━

十街彝族乡人大主席团
关于印发《十街乡第十五届人民代表大会第一
次会议关于十街彝族乡 2022 年预算的决议》

等相关会议文件的通知

易门县十街彝族乡人民政府：

十街彝族乡第十五届人民代表大会第一次会议通过了《易

门县十街彝族乡 2022 年财政预算的决议》等相关文件，现印发

你们，请遵照执行。

附件：1.十街彝族乡 2022 年财政预算草案的报告；

2.十街彝族乡 2022 年财政预算的决议；

3.十街彝族乡 2022 年财政预算草案；

4.十街彝族乡 2022 年财政预算草案的审查结果

—2—

报告

易门县十街彝族乡人大主席团

2022 年 1 月 17 日

十街彝族乡综合管理办公室 2022 年 1 月 17 日印发